

பெண்ணாடம் பேரூராட்சி – கடலூர் மாவட்டம்

இணைப்பு-1 (ஈ)

நகர்ப்புறம்

வார்டு மறுவரையறை (Delimitation) செய்வதற்கான வரைவு கருத்துருவிற்கான அடிப்படை விவரங்கள்

மாவட்டத்தின் பெயர் : கடலூர்

பேரூராட்சியின் பெயர் : பெண்ணாடம்

வ. எண்.	பேரூராட்சி	2011 கணக்கெடுப்பு படி மக்கள் தொகை	நிர்ணயிக்கப்பட்ட மொத்த வார்டுகளின் எண்ணிக்கை	குடியிருப்பு கட்டிடங்களின் மொத்த எண்ணிக்கை	ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை கலம் (3) / கலம் (4)	ஒரு வார்டின் சராசரி குடியிருப்பு கட்டிடங்களின் எண்ணிக்கை கலம் (5) / கலம் (4)	ஒரு வீட்டின் சராசரி மக்கள் தொகை கலம் (6) / கலம் (7)	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டின் எண்ணிக்கை	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டில் உள்ள குடியிருப்புகளின் எண்ணிக்கை	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டில் மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகை கலம் (8) X கலம் (10)	மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகைக்கும் சராசரி மக்கள் தொகைக்கும் உள்ள வித்தியாசம் கலம் (11) X கலம் (6)	மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகைக்கும் சராசரி மக்கள் தொகைக்கும் உள்ள வித்தியாசம் (12) X 100 / கலம் (6)	வித்தியாசத்திற்கான காரணம்	குறிப்பு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
1	பெண்ணாடம்	19494	15	5423	1300	362	3.595	1	295	1060	-240	-18	குக்கிராமம்	-	
2								2	302	1086	-214	-16	குக்கிராமம்	-	
3									3	368	1323	23	2	-	-
4									4	383	1377	77	6	-	-
5									5	381	1370	70	5	-	-
6									6	342	1229	-71	-5	-	-
7									7	385	1384	84	6	-	-
8									8	350	1258	-42	-3		-

9	பெண்ணாடம்	19494	15	5423	1300	362	3.595	9	350	1258	-42	-3	-	-	
10								10	379	1362	62	5	-	-	
11									11	398	1431	131	10	-	-
12									12	385	1384	84	6	-	-
13									13	365	1312	12	1	-	-
14									14	344	1237	-63	-5	-	-
15									15	396	1423	123	9	-	-
மொத்தம்									5423	19494					

செயல் அலுவலர்
பெண்ணாடம் பேரூராட்சி

ANNEXURE II (D)
PENNADAM TOWN PANCHAYAT
DRAFT DELIMITATION REPORT

FORMAT
URBAN

NAME OF THE DISTRICT		CUDDALORE	
NAME OF THE TOWN PANCHAYAT		PENNADAM	
1	Ward / Division No. Concerned	15	
2	Name of the areas covered in the Ward / Division	Govt. Girls Higher Sec. School Street, Govt. Girls Higher Sec. School 1st West Street, Govt. Girls Higher Sec. School 2nd West Street, Govt. Girls Higher Sec. School 1st South Street, Govt. Girls Higher Sec. School 2nd South Street, Govt. Girls Higher Sec. School 3rd South Street, Govt. Girls Higher Sec. School 1st North Street, Govt. Girls Higher Sec. School 2nd North Street, Govt. Girls Higher Sec. School 3rd North Street, Samberi Salai, Sowndirasozhapuram Salai, Ayyanar Kulam South Street, Ayyanar Kulam South Street 1st Land and 2nd Lane, Ayyanar Kulam West Street, Sri Narayana Garden, Vinayaga Nagar, Vinayaga Nagar Extension	
3	Average Population of the Ward / Division	1300	
4	Buildings Nos. of the concerned Ward / Division (Streetwise)	Govt. Girls Higher Sec. School Street	33
		Govt. Girls Higher Sec. School West Street	7
		Govt. Girls Higher Sec. School South Street	4
		Govt. Girls Higher Sec. School North Street	3
		Samberi Salai	75
		Sowndirasozhapuram Salai	85
		Ayyanar Kulam West Street	57
		Ayyanar Kulam South Street 2nd Lane	27
		Ayyanar Kulam South Street 2nd Lane	37
5	Number of households in the concerned Ward / Division (Streetwise)	Govt. Girls Higher Secondary School Street 3,4,5,6,7,8,9,10,10,9/A-2, 3, 6, 4/N, 4/1, 4A, 11, 12, 13, 14, 14/1, 13/1, 12/1, 12/2, 2/N, 4A, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5, 8/N, 12/N, 6/N,	33
		Govt. Girls Higher Secondary School West Street 1,2/N,3,2,1/N,4/N,3/N.	7
		Govt. Girls Higher Secondary School South Street 14A1,14A2,12,12/2.	4
		Govt. Girls Higher Secondary School North Street 10/N,10-1/N,6,	3
		Samberi Salai 2,2A,2B,3,4,5,6,8,9,18/6A,9/1,12,12/A1,13A,14,16, 17,19,20,21,22,24,25,28A,30,31,31A,33,34,34A, 34/B35,36,36A,37,39,40,41,42,42/A1,42/A2,42/A3, 42/A4,42/A5,42/05,42/A6.40/1,44,44/1.61,60,60/1, 60/42-3/N,42/B/1,14B;14/2.1/1,13/1,13/2.161-3, 341/N, 34-2/N,36/1,38/2,38/3,42/B,44/2.44/3,10A/22, 42-1/N,43/N,4/N,	75
Sowndirasozhapuram Salai 5,5/A,5,0/1,1,1/1,1/A,1/A1,1B,2,3B,4C,4D,4E,5,6, 6A,7,7A,7B,8,9,9A,9B,13,13B,13/1,13D,13B,13/A2, 13/A3,13/A4,13/A5,13/A6,7C,13/7A-1,13/A7-2, 13/A7-3, 13/8, 13/A9, 13/A10, 56, 56/1, 36/11, 56/2, 12, 21/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 54/1, 54, 16, 7C1, 10/N, 13B1, 13B2, 13B3, 13B4, 13B5, 13B6, 13B7, 7C, 7C1, 7C2, 59, 58, 59A, 58/1, 58/2, 58/3, 59/B, 59/C, 58/4, 56/1, 56/2, 60, 61, 60/N, 60-1/N,1..	85		

5	Number of households in the concerned Ward / Division (Streetwise)	Ayyanar Kulam West Street 0/1,0/2,2,2A,2B,2C,3,3B,3B/1,3B1,3B2,3B3,3C, 3C1, 3C2, 3C5, 5, 5B, 5A, 5C, 6B, 6C, 6D, 6E, 7B, 7B/2-1,7/B-3, 7/B4, 7/B5, 7/B6, 7/67, 8A, 8/A1, 8/A2, 8B, 9/A2, 9/A3, 10A, 10B, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 8C1, 1, 2, 3, 4, 5, 181, 7, 4A, 8, 9,10.	57
		Ayyanar Kulam South Street 29/2,1A,1C,1D,4C,7,7A,7B,9A,12,13,13/1,13/2,12/1, 12/2,5/1,5/2,5/3,21/3,5/1,5/2,5/3,21/3,5/1,5/2,5/3, 5/4,5/5,14A,14B,20-1/N.	27
		Ayyanar Kulam South Street 2nd Lane 3,1,2,1/1,4,2A,3,3A,3B,3C,4/1,3B,4A,4B,4C1,4C2, 4B,4/B1,6,8,8A,8B,8E,10,10A,10B,10/B1,10/B2, 10/B3,11,13A,13/A1,13/A2,13/A3,29,29/1,2/1,	37
		Total	328
		Total No. of Un Assesed Buildings	73
		Total No. of Commercial Buildings	5
		Grant Total	396
6	Bounderies of the concerned Ward / Division		
	North	East Main Road - (New Ward No. 8)	
	East	Nattuvan Kuttai Colony, Maligaikottam Village Panchayat	
	South	Sowndirasozhapuram Village Panchayat	
	West	East New Street, Ayyanar Koil Street, South CarStreet	
7	Total Population of the Ward / Division	1423	
8	If the Population arrived is the lesser / higher than the average population of a single ward of the Pennadam Local Body, the reasons thereof may be mentioned		
9	Remarks	Old Ward Nos. 2 and 3	

PLACE : PENNADAM

DATE : 15.12.2017

SIGNATURE

NAME : K. RAMALINGAM
DESIGNATION : EXECUTIVE OFFICER

இணைப்பு -2 (ஈ)

படிவம்

பெண்ணாடம் தேர்வு நிலை பேரூராட்சி

நகர்ப்புறம்

வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர்		கூடலூர்	
பேரூராட்சியின் பெயர்		பெண்ணாடம்	
1	வார்டு எண்.	15	
2	இவ்வார்டில் உள்ளடக்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 1வது மேற்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 2வது தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 1வது தெற்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 2வது தெற்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 3வது தெற்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 1வது வடக்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 2வது வடக்கு தெரு, அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி 3வது வடக்கு தெரு, சம்பேரி சாலை, செளந்திரசோழபுரம் சாலை, நாராயணா கார்டன்	
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1300	
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டிடங்களின் எண்கள் (தெரு வாரியாக)	அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி தெரு	33
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி மேற்கு தெரு	7
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி தெற்கு தெரு	4
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி வடக்கு தெரு	3
		சம்பேரி சாலை	75
		செளந்திரசோழபுரம் சாலை	85
		அய்யனார் குளம் மேற்கு தெரு	57
		அய்யனார் குளம் தெற்கு தெரு	27
		அய்யனார் குளம் 2வது தெற்கு தெரு சந்து	37
		மொத்தம்	
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி தெரு 3,4,5,6,7,8,9,10,10,9/A-2, 3, 6, 4/N, 4/1, 4A, 11, 12, 13, 14, 14/1, 13/1, 12/1, 12/2, 2/N, 4A, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5, 8/N, 12/N, 6/N,	33
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி மேற்கு தெரு 1,2/N,3,2,1/N,4/N,3/N.	7
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி தெற்கு தெரு 14A1,14A2,12,12/2.	4
		அரசு பெண்கள் மேல் நிலைப் பள்ளி வடக்கு தெரு 10/N,10-1/N,6,	3
		சம்பேரி சாலை 2,2A,2B,3,4,5,6,8,9,18/6A,9/1,12,12/A1,13A,14,16, 17,19,20,21,22,24,25,28A,30,31,31A,33,34,34A, 34/B35,36,36A,37,39,40,41,42,42/A1,42/A2,42/A3, 42/A4,42/A5,42/05,42/A6.40/1,44,44/1.61,60,60/1, 60/42-3/N,42/B/1,14B;14/2.1/1,13/1,13/2.161-3, 341/N, 34-2/N,36/1,38/2,38/3,42/B,44/2.44/3,10A/22, 42-1/N,43/N,4/N,	75
செளந்திரசோழபுரம் சாலை 5,5/A,5,0/1,1,1/1,1/A,1/A1,1B,2,3B,4C,4D,4E,5,6, 6A,7,7A,7B,8,9,9A,9B,13,13B,13/1,13D,13B,13/A2, 13/A3,13/A4,13/A5,13/A6,7C,13/7A-1,13/A7-2, 13/A7-3, 13/8, 13/A9, 13/A10, 56, 56/1, 36/11, 56/2, 12, 21/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 54/1, 54, 16, 7C1, 10/N, 13B1, 13B2, 13B3, 13B4, 13B5, 13B6, 13B7, 7C, 7C1, 7C2, 59, 58, 59A, 58/1, 58/2, 58/3, 59/B, 59/C, 58/4, 56/1, 56/2, 60, 61, 60/N, 60-1/N,1..	85		
	அய்யனார் குளம் மேற்கு தெரு 0/1,0/2,2,2A,2B,2C,3,3B,3B/1,3B1,3B2,3B3,3C, 3C1, 3C2, 3C5, 5, 5B, 5A, 5C, 6B, 6C, 6D, 6E, 7B, 7B/2-1,7/B-3, 7/B4, 7/B5, 7/B6, 7/67, 8A, 8/A1, 8/A2, 8B, 9/A2, 9/A3, 10A, 10B, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 8C1, 1, 2, 3, 4, 5, 181, 7, 4A, 8, 9,10.	57	

5	இவ்வாட்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	அய்யனார் குளம் தெற்கு தெரு 29/2,1A,1C,1D,4C,7,7A,7B,9A,12,13,13/1,13/2,12/1, 12/2,5/1,5/2,5/3,21/3,5/1,5/2,5/3,21/3,5/1,5/2,5/3, 5/4,5/5,14A,14B,20-1/N.	27
		அய்யனார் குளம் தெற்கு தெரு 2வது சந்து 3,1,2,1/1,4,2A,3,3A,3B,3C,4/1,3B,4A,4B,4C1,4C2, 4B,4/B1,6,8,8A,8B,8E,10,10A,10B,10/B1,10/B2, 10/B3,11,13A,13/A1,13/A2,13/A3,29,29/1,2/1,	37
		மொத்தம்	328
		வரி விதிப்பு செய்யப்படாத கட்டிடங்களின் எண்ணிக்கை	73
		வணிக கட்டிடங்களின் எண்ணிக்கை	5
		பெரு மொத்தம்	396
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்		
	வடக்கு	கிழக்கு நெடுஞ்சாலை (வடக்கு பகுதி) – (புதிய வார்டு எண். 12)	
	கிழக்கு	நட்டுவன் குட்டை காலனி, மாளிகைக்கோட்டம் கிராம பஞ்சாயத்து	
	தெற்கு	சௌந்திரசோழபுரம் கிராம பஞ்சாயத்து	
	மேற்கு	கீழ்ப் புதுத் தெரு, அய்யனார் கோயில் தெரு, அய்யனார் குளம் வடக்கு தெரு, அய்யனார் குளம் தெற்கு தெரு	
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1423	
8	பெண்ணாடம் உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்.	–	
9	குறிப்பு	பழைய வார்டு எண். 2	

இடம் : பெண்ணாடம்

தேதி : 15.12.2017.

கையொப்பம்

பெயர் : கோ.இராமலிங்கம்

பதவி : செயல் அலுவலர்

FORMAT

**PENNADAM TOWN PANCHAYAT - CUDDALORE DISTRICT
ANNEXURE - I (D)**

URBAN

DATA ON DRAFT WARD DELIMITATION PROPOSAL

NAME OF THE DISTRICT : CUDDALORE

NAME OF THE TOWN PANCHAYAT : PENNADAM

Sl.No.	Name of the Town Panchayat	2011 Census Population	Sanctioned Strength/(Total Wards/Division)	Total No of Residential Buildings	Average Population in a ward/Division Col (3) / Col (4)	Average No. of Residential buildings in a ward / Division Col (5) / Col (4)	Average Household population col (6) / col (7)	Proposed Ward/Division No.	No.of Residential Buildings in the proposed ward / Division	Assessed Population of proposed ward / Division col (8) X col (10)	Difference in Assessed population from Average population col (11) - col (6)	Percentage difference from Average population col (12) X 100 / col (6)	Reasons for difference	Remarks	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
1	Pennadam	19494	15	5423	1300	362	3.595	1	295	1060	-240	-18	Separate Village	-	
2								2	302	1086	-214	-16	Separate Village	-	
3									3	368	1323	23	2	-	-
4									4	383	1377	77	6	-	-
5									5	381	1370	70	5	-	-
6									6	342	1229	-71	-5	-	-

7	Pennadam						7	385	1384	84	6	-	-
8							8	350	1258	-42	-3		-
9							9	350	1258	-42	-3	-	-
10							10	379	1362	62	5	-	-
11							11	398	1431	131	10	-	-
12							12	385	1384	84	6	-	-
13							13	365	1312	12	1	-	-
14							14	344	1237	-63	-5	-	-
15							15	396	1423	123	9	-	-
Total								5423	19494				

Executive Officer
Pennadam Town Panchyat.